公益財団法人大阪府育英会　理事長　様

  私は、公益財団法人大阪府育英会奨学資金の借用金額を下記のとおり変更することを

届け出ます。

  ついては、既に学校を通じて提出済みである借用証書で確認し、誓約した内容に加えて、

借用金額の変更に係る一切の債務に関しても、借用証書及び公益財団法人大阪府育英会

奨学金貸付返還規程に定める取扱いに従うことを、次の者と連署して誓約します。

◆記入日：　　　年　　　月　　　日

百万 十万 万 千 百 十 円

百万 十万 万 千 百 十 円

（※）親権者がいない場合

●添付書類

　連帯保証人の印鑑登録証明書原本（当会に提出する日から３か月以内に発行されたもの）が必要です。

後見人（※）

氏　名

フリガナ

奨学生氏名
㊞

フリガナ

フリガナ

氏　名

母

㊞

フリガナ

氏　名

父

様式第23号

借 用 金 額 変 更 届

決定番号

学 校 名

借 用 金 額

変更前

変更後

実 印

学 年

連帯保証人

フリガナ

親
権
者
（

又
は
後
見
人
）

同
意
欄

㊞

㊞

氏名は必ず自署の上、押印してください。